
ZARZĄDZENIE NR 160/19 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na kadencję 2017-2022.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994), Załącznika Nr 1 § 6 ust.  1, 2 i 3, § 8 ust. 2 Uchwały Nr XLI/1131/17 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania 
składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 1825/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 października 2017 r. 
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na kadencję 2017-2022 w ten sposób, że: 

1. Dotychczasowy § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"6.  Przedstawiciele podmiotów wskazanych w  Art. 2 ust. 2 pkt 5 - 7 ustawy z dnia 09.10.2015 r. 
o rewitalizacji: 

1) Prezydenta Miasta Gdańska: Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska Piotr Grzelak; 

2) Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego w  Gdańsku: Grzegorz Szczuka; 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w  Gdańsku: Agnieszka Wróbel; 

4) Zespołu Rewitalizacji i Dziedzictwa Kulturowego Biura Rozwoju Gdańska: Ewa Pielak; 

5) Rady Miasta Gdańska: Cezary Śpiewak-Dowbór; 

6) każdej z Rad Dzielnic działających na obszarze rewitalizacji: 

a) Rada Dzielnicy Chełm: Natalia Ostrowska, 

b) Rada Dzielnicy Śródmieście: Magdalena Kamrowska, 

c) Rada Dzielnicy Nowy Port: Ewa Maria Łapińska, 

d) Rada Dzielnicy Orunia-Św. Wojciech-Lipce: Ewa Patyk, 

e) Rada Dzielnicy Przeróbka: Ryszard Nowak.". 

2. Dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji wskazuje się: Zastępcę Prezydenta Miasta Gdańska 
Piotra Grzelaka.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

/ - / 
Aleksandra Dulkiewicz 

 


